МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15»
 (МБОУ «Школа №15»)

ПРИКАЗ

№ 128-У                                     «03» июля 2023 г.

О зачислении учащихся в 1-е классы на 2023-2024 учебный год

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Школа № 15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

I) обладающих правом первоочередного приема:
1) Иванова Виктория
2) Клепикова Алиса

      II) обладающих правом преимущественного приема:
1) Базыкина Александра
2) Корешкова Софья
3) Кукалева Варвара
4) Леквинадзе Мелания
5) Мамошина Валерия
6) Пирязева Любовь
7) Плетнева Маргарита
8) Полежаев Олег
9) Рогова Аника

10) Рыжова Алиса
11) Тишина Марианна
12) Тяпкина Любовь
13) Халилова Таисия
14) Хоромецкая Елизавета
15) Шатилов Ярослав
16) Шейкис Мария
17) Щепелева Вероника

      III) зарегистрированных на закреплённой за школой территории:
1) Абрамова Варвара
2) Алешечкина Татьяна
3) Андреянов Артем
4) Бахметьев Глеб
5) Беспалова Ева
6) Воронина Анастасия
7) Воронина Ева
8) Высоцкая Ангелина
9) Гаврилюк Дарья
10) Догадкин Тимур
11) Жунёва Марьяна

12) Ионов Михаил
13) Климкович Александра
14) Кадыков Богдан
15) Крючкова Анна
16) Левкин Артемий
17) Лукашов Антон
18) Макеров Антон
19) Манакин Данил
20) Матвиенко Александр
21) Немецкая Екатерина
22) Нечаева Лада

23) Никитин Доминик
24) Ноздрина Ксения
25) Носкова Алина
26) Озверди Тимур
27) Процкий Максим
28) Рожкова Ева
29) Рычалина Эмилия
30) Скоморохова Анна
31) Созыкин Михаил

32) Сычева Мирослава
33) Тетерина Варвара
34) Торопцева Полина
35) Улякин Максим
36) Федосов Дмитрий
37) Фокина Анастасия
38) Хаустова София
39) Шамова Валерия
40) Щербаков Кирилл

Свободных мест в 1-й класс на 03.07.2023 г. - 4

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую
канцелярией Невяровскую А.В.

Директор МБОУ «Школа № 15»                                                С.А. Шадрина

		2023-07-03T14:34:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"